
Portaria do(a) Reitor(a) N° 2896, de 18 de setembro de 2023

                   

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 37/2023 - DGC;
Considerando as alterações na titularidade da Diretoria de Gestão do Conhecimento;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 2757, de 14 de setembro de 2021, que atualizou a Comissão Central dos
Regimentos Internos dos Câmpus do IFSC, excluindo a servidora SABRINA MORO VILLELA
PACHECO e incluindo o servidor OIZES VIEIRA MENDES.

Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:
OIZES VIEIRA MENDES – Presidente
LUIZ ALBERTO DE AZEVEDO
FELIPE GUSTAVO DE ANDRADE
LUIZ ROBERTO CIDRAL

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANDREA MARTINS ANDUJAR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 18/09/2023
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

https://sipac.ifsc.edu.br/public

